Emissieklasse Eenheid Jaarvracht Massastroom |Grensmassastroom |[Emissie  [Emissie eis
gram/uur mg/m3

g02 5859|kg 5859 1338 500 45,18 50

g0o3 1950(kg 1950 445 500 15,04 100

MVP1 0lkg 0 0 0,15 0,00 0,05

MVP2 8,6/kg 8,6 2 2,5 0,07 1

Omschrijving ADR [Jaarverbruik [Eenheid [Jaarvracht Klasse Ventilatie

N-Heptaan 3 2000|liter 1800({g02 LBK 1 gebouw 1 12670|m3/h

Oplosmiddel 3 2000|liter 1800({g02 LBK 2 gebouw 1 5970|m3/h

Kookpunt-benzine 3 2000|liter 1800({g02 LBK 2 gebouw 2 5970|m3/h

Chloorbenzeen /azijnzuur 3,8 500|liter 405(g02 LBK 2 gebouw 2 5000|m3/h

Perchloorzuur 3,8 50]liter n.v.t. Capaciteit totaal 29610{m3/h

Alkalische ontvetter 8 1500(liter 150[(g0O3 Bedrijfsuren/jaar 4380|h

Ontvetter 8 2000]liter 1800]|g03 129691800(T

Spuitbussen 2 500|liter 18[g02

Verf 3 200|liter 36|g02

Luchtbehandelingskast Klimatec KZG.40090 GZG-60 12670 m3/h met warmtewiel
Luchtbehandelingskast Klimatec KZG.40040 GZG-60 5970 m3/h met warmtewiel
Luchtbehandelingskast Klimatec KZG.40090 GZG-60 9790 m3/h met warmtewiel
Luchtbehandelingskast Wolf KGW 100 5000m3/h



Description

CAS nr

2Z5

Aandeel %

Emissieklassen

Jaarverbruik

Eenhei

Jaarver

Eenh

Hoeve¢

Jaarvracht

Eenh

Emissie mogelijk binnen inrichting

Bel-Ray Assembly Lube

64742-01-4

ja

60%

MVP2

5000

60%

3000

kg

nee, vervangen door alternatief

Cat governor oil

68037-01-4
64742-65-0

ja

5-10%

MVP2

2000

10%

200

kg

nee, vervangen door alternatief

Remmenreiniger

64-17-5
106-97-8
124-38-9

ja

2,5-<10%

MVP2

Liter

kg

6%

0,0

kg

nee, uitgefaseerd

Griffon silicone spray

106-97-8
74-98-6
64742-48-9
109-66-0
64742-49-0
75-28-5
110-54-3
110-82-7

ja

ja

ja
ja

25-50%

10-25%

2,5-10%
2,5-10%

MVP2

4,4

Liter

3,96

kg

50%

2,0

kg

ja

3M Scotch Weld Spray 77

92045-53-9
64742-49-0
115-10-6
110-82-7
109-66-0
106-97-8
75-28-5
1317-65-3
78-78-4

ja
ja

ja

10-15%
5-15%

1-5%

MVP2

Liter

kg

25%

0,0

kg

nee, uitgefaseerd

Griffon imal kruipolie

64742-47-8
106-97-8
107-98-2
64742-94-5
74-98-6
75-28-5
95-38-5
110-25-8

ja

ja

10-25%

<2,5%

MVP2

3,6

Liter

3,24

kg

18%

0,6

kg

ja

Motip vaseline spray

109-66-0
64742-48-9
74-98-6
106-97-8
67-63-0
75-28-5

ja

ja

ja

20-25%

10-12,5%

5-10%

MVP2

Liter

3,6

kg

25%

0,9

kg

ja

Cat plastic rubber protectant
aerosol

75-28-5
104810-48-2
104810-47-1

ja

10-20%

MVP2

Liter

kg

20%

0,0

kg

nee, uitgefaseerd




TEROKAL 2444 ADHES

110-82-7
141-78-6
64742-49-0
1314-13-2
110-54-3
8050-09-7
97-77-8

ja

<20%

MVP2

0,8

Liter

0,72

kg

20%

0,1

kg

ja

Cat paint primer thinner

8052-41-3
1330-20-7
100-41-4
108-67-8
95-63-6

ja

40-50%

MVP2

Liter

kg

45%

0,0

kg

nee, uitgefaseerd

Cat yellow primer paint

64742-89-8
8052-41-3
78-83-1
64742-82-1
64742-47-8
64742-48-9
64742-95-6
1314-12-2
1330-20-7
95-63-6
112-34-5
107-98-2

ja
ja

ja

ja
ja

10-25%
1-5%

1-5%

1-5%
1-5%

MVP2

3,78

Liter

3,402

kg

28%

1,0

kg

ja

Cat black paint high gloss

64742-88-7
123-86-4
1330-20-7
64742-95-6
763-69-9
95-63-6
108-88-3
64742-47-8
108-65-6
100-41-4
41556-26-7
82919-37-7
136-52-7
8052-41-3

ja

ja

ja

25-30%

1-5%

0,1-0,5%

MVP2

Liter

kg

30%

0,0

kg

nee, uitgefaseerd




Cat black paint medium gloss

64742-88-7
64742-89-8
763-59-9
8052-41-3
1314-13-2
107-98-2
64742-47-8
64742-48-9
64742-82-1
108-88-3
95-63-6
67-56-1

ja

ja

ja
ja

10-12%

1-5%

1-5%
1-5%

MVP2

Liter

kg

20%

0,0

kg

nee, uitgefaseerd

Cat matterhorn white paint high
gloss

64742-88-7
64742-89-8
108-88-3
763-69-9
64742-95-6
95-63-6
8052-41-3

ja

ja

ja

10-20%

1-5%

0,1-0,5%

MVP2

Liter

kg

18%

0,0

kg

nee, uitgefaseerd

Cat yellow paint high gloss

64742-88-7
64742-89-8
108-88-3
763-69-9
64742-82-1
8052-41-3
64742-95-6
136-52-7
64742-95-6
95-63-6

ja

ja
ja
ja

ja

10-20%

0,1-0,5%
0,1-0,5%
0,1-0,5%

0,1-0,5%

MVP2

Liter

kg

16%

0,0

kg

nee, uitgefaseerd

Cat yellow paint high gloss aerosol

106-97-8
74-98-6
75-28-5
67-64-1

ja

ja

10-15%

1-5%

MVP2

14,4

Liter

12,96

kg

16%

2,1

kg

ja

Spuitbus rood RAL 3000

106-97-8
74-98-6
75-28-5
67-64-1
78-93-3
141-78-6

ja

ja

10-15%

1-5%

MVP2

Liter

kg

16%

0,0

kg

nee, uitgefaseerd

Cat black paint medium gloss
aerosol

67-64-1
74-98-6
64742-88-7
64742-89-8
8052-41-3
1314-12-2
75-28-5
64742-82-1

ja
ja
ja
ja

5-10%
0,5-1%

0,5-1%
0,5-1%

MVP2

14,4

Liter

12,96

kg

8%

1,0

kg

ja




Cat black paint high gloss aerosol

67-64-1
74-98-6
1330-20-7
123-86-4
64742-95-6
100-41-4
95-63-6
64742-94-5
8052-41-3
64742-82-1
75-28-5
91-20-3
136-52-7

ja

ja
ja
ja
ja

1-5%

0,5-1%
0,5-1%
0,5-1%
0,5-1%

MVP2

14,4

Liter

12,96

kg

4%

0,5

kg

ja

Cat black paint flat aerosol

67-64-1
74-98-6
123-86-4
1330-20-7
100-41-4
64742-89-8
64742-95-6
1314-13-2
75-28-5
95-63-6

ja
ja

ja

1-5%
0,5-1%

0,5-1%

MVP2

Liter

kg

3%

0,0

kg

nee, uitgefaseerd

Cat white paint high gloss aerosol

67-64-1
74-98-6
1330-20-7
13463-67-7
100-41-4
64742-95-6

ja

1-5%

MVP2

Liter

kg

3%

0,0

kg

nee, uitgefaseerd

Cat safety red paint high gloss
aerosol

67-64-1
74-98-6
64742-88-7
123-86-4
13463-67-7
1330-20-7
64742-95-6
100-41-4

ja

1-5%

MVP2

Liter

kg

3%

0,0

kg

nee, uitgefaseerd




Cat white paint high gloss

1330-20-7
13463-67-7
100-41-4
64742-95-6
95-63-3

ja

1-5%

MVP2

Liter

kg

3%

0,0

kg

nee, uitgefaseerd

Rustoleum

115-10-6
1330-20-7
7779-90-0
1314-13-2
96-29-7

ja

0,1-<1%

MVP2

Liter

kg

1%

0,0

kg

nee, uitgefaseerd

STANDARD PERFORMANCE
TOPCOAT - CAT YELLOW

98-56-6
1330-20-7
123-86-4
67-64-1
100-41-4
64742-88-7
41556-26-7
22464-99-9
96-29-7
82919-37-7

ja

0,1-1%

MVP2

Liter

kg

1%

0,0

kg

nee, uitgefaseerd

Hard hat primer

115-10-6
1330-20-7
7779-90-0
1314-13-2
96-29-7

ja

0,1-<1%

MVP2

90

Liter

81

kg

1%

0,4

kg

ja

Cat black muffler paint aerosol

67-64-1
74-98-6
1330-20-7
100-41-4
108-88-3
14808-60-7
1314-13-2
75-28-5
8052-41-3

ja
ja

0,1-0,5%
0,1-0,5%

MVP2

0,4

Liter

0,36

kg

1%

0,0

kg

ja




STANDARD PERFORMANCE PRIMER -
YELLOW (AEROSOL)

67-64-1
108-10-1
110-43-0
7779-90-0
107-87-9
108-88-3
96-29-7

ja

<0,3%

MVP2

Liter

kg

0%

0,0

kg

nee, uitgefaseerd

CAT CAMSHAFT AND FOLLOWER
LUBRICANT

64742-62-7
64742-65-0

ja
ja

40-60%
7-13%

MVP2

Liter

kg

760%

0,0

kg

nee, uitgefaseerd







Toelichting

Wijzigingen

In de vorige versie was niet de juiste ventilatiecapaciteit opgenomen. De capaciteit is bepaald obv alle afzuigingen in gebouw 1 en 2, daar waar de
Ventilatiecapaciteit mogelijke emissies plaats vinden.

Productvervanging MVP 1 en een deel van de MVP 2 stoffen zijn uitgefaseerd

Stoffen buiten gebruik inrichting  [Een aantal stoffen wordt niet binnen de inrichting gebruikt, gebruik op locatie van geloten systeem naar gesloten systeem

Verlaagd verbruik binnen inrichting|Het eerder vermelde verbuik van een deel van de stoffen is niet toe te wijzen aan de locatie Papendrecht. Dit is nu aangepast.




